中部地中熱利用促進協議会第４回定時総会の出欠についての連絡票

中部地中熱利用促進協議会までメールまたはＦＡＸにてお送り下さい。

メールアドレス: info@chuchikyo.org  FAX : 052－308－8421

会員名：

定時総会         出  席     ・        欠  席

（○印を付けてください。正会員様がご欠席の場合、下記委任状をご提出下さい。）

ご出席者名 役職               総会 講演会 意見交換会

参加の場合は〇印を記入してください。不足の場合は複数お送りください。

委   任   状

中部地中熱利用促進協議会 第４回定時総会に係る決議事項を総会議長に委任します。

     平成３０年    月    日

     貴社名

ご氏名